Pillenstein Autohaus Gmb Neustadt

VW Passat Variant TSI R-LINE
MATRIX+PANO+NAPPA+HEAD PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

31906 EUR
TVA récupérable
Monospace
03.2020

58 000 KM

140 KW (190 PS)

1984 ccm

Essence

Bleu Peinture métallisée

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Véhicule d'occasion
De premiére main
E114717

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, Sport Package, Synthése vocale, Caméra marche
arriere, Navigationssystem Discover Pro inkl. Streaming & Internet, Climatisation automatique 3
Zones, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Toit panoramique, Réglage électrique des
siéges avec mémoire, Sieéges en cuir, Alarme, Tempo-Begrenzer, Parking Assistant - Les
systémes d'auto-pilotage, Siéges chauffants, CD/MP3-Radio, Leve-vitres électriques, Airbags
de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), lapiz blue metallic, Digitaler Radio-
empfang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 17 Zoll, ABS
(Anti-Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contrdle de traction, Ordina-
teur de bord, Antibrouillard, Classe de polluants Euro 6d-TEMP, Direction assistée

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Contact:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Téléphone: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

Email: info.nea@pillenstein.de

Page d'accueil:www.pillenstein.de

6 382,-
25524,-
4,85 %
4,99 %

48

60 000 KM
3504,-

29 600,-
11 168,-
384,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



Einstellungen Fahrerassistenz

e ACC fAutormativehe Distanznegelung) -







